

Dodávateľ IČO: 35745207 DIČ: 2020230058 IČ DPH: SK2020230058 COMSIT BRATISLAVA s.r.o. Púchovská 12 83106 Bratislava prev:		Odberateľ IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081 Výdajka : Výd. č. 7100000023 Zmluva (objednávka) : O/2020075																																																																	
Banka : 1111 UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6612391003 IBAN : SK31 1111 0000 0066 1239 1003 Swift code : UNCRSKBX		Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina prev: Tel. : Fax: <table border="1"><tr><td>Došlo dňa: 07. 05. 2020</td></tr><tr><td>Prílohy: Ref:</td></tr></table>		Došlo dňa: 07. 05. 2020	Prílohy: Ref:																																																														
Došlo dňa: 07. 05. 2020																																																																			
Prílohy: Ref:																																																																			
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3020000967 Špecifický symbol : Tel. : 02/44887042 Fax: 02/44887042																																																																			
Dátum vyhotovenia : 05.05.2020 Deň vzniku. daň. pov. : 05.05.2020 Dátum splatnosti : 19.05.2020 Dátum dodania tovaru/služby : 05.05.2020 Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou		Konečný príjemca: Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Tel. :																																																																	
Spoločnosť je zapísaná v Obch. registri Okresného súdu Bratislava 1, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 17132/B																																																																			
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky: O/2020075																																																																			
<table><tr><th>Č. Číslo mat.</th><th>Popis</th><th>Množstvo</th><th>MJ</th><th>Cena za MJ</th><th>Bez DPH</th><th>DPH%</th><th>DPH</th></tr><tr><td>1. 314873</td><td>Flex 230x2,0 Comet ECO</td><td>30,000</td><td>ks</td><td>1,09</td><td>32,70</td><td>20%</td><td>6,54</td></tr><tr><td>2. 314249</td><td>Kotúč rezný 125x1,0x22 Comet/Favorit ECO</td><td>60,000</td><td>ks</td><td>0,40</td><td>24,00</td><td>20%</td><td>4,80</td></tr><tr><td>3. 3075</td><td>Dia kotúč *230 10 mm MAMUT</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>8,50</td><td>17,00</td><td>20%</td><td>3,40</td></tr><tr><td colspan="5">Celková cena spolu bez DPH :</td><td colspan="3">73,70 EUR</td></tr><tr><td colspan="5">Rozpis DPH :</td><td>73,70</td><td>20%</td><td>14,74</td></tr><tr><td colspan="5">DPH spolu :</td><td colspan="3">14,74 EUR</td></tr><tr><td colspan="5">Celková fakturovaná suma :</td><td colspan="3">88,44 EUR</td></tr></table>				Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1. 314873	Flex 230x2,0 Comet ECO	30,000	ks	1,09	32,70	20%	6,54	2. 314249	Kotúč rezný 125x1,0x22 Comet/Favorit ECO	60,000	ks	0,40	24,00	20%	4,80	3. 3075	Dia kotúč *230 10 mm MAMUT	2,000	ks	8,50	17,00	20%	3,40	Celková cena spolu bez DPH :					73,70 EUR			Rozpis DPH :					73,70	20%	14,74	DPH spolu :					14,74 EUR			Celková fakturovaná suma :					88,44 EUR		
Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																																												
1. 314873	Flex 230x2,0 Comet ECO	30,000	ks	1,09	32,70	20%	6,54																																																												
2. 314249	Kotúč rezný 125x1,0x22 Comet/Favorit ECO	60,000	ks	0,40	24,00	20%	4,80																																																												
3. 3075	Dia kotúč *230 10 mm MAMUT	2,000	ks	8,50	17,00	20%	3,40																																																												
Celková cena spolu bez DPH :					73,70 EUR																																																														
Rozpis DPH :					73,70	20%	14,74																																																												
DPH spolu :					14,74 EUR																																																														
Celková fakturovaná suma :					88,44 EUR																																																														
Slovom : Osemdesiatosem eur Štyridsaťštyri centov																																																																			
Ceny sú stanovené dohodou podľa zák.18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok. Úrok z omeškania budeme účtovať v zmysle Obchodného zákonníka. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar a faktúru prevzal :																																																																			
Fakturoval : Ščepán Vladimír Počet príloh : 1		Pečiatka a podpis : COMSIT BRATISLAVA s.r.o. Púchovská 12 831 06 Bratislava IČ DPH: SK2020230058 IČO: 35745207																																																																	

ALRC, s.r.o.

Vrabčľa 2, 040 01 Košice

Prevádzka: Hriadky 165, 076 22 okr. Trebišov

IČO: 36 588 750

IČ DPH: SK2021934816

Banka: Tatra Banka, Košice-mesto

Účet: 2623710999/1100

IBAN: SK2811000000002623710999

Spoločnosť zapísaná v OR Okr. Súdu Košice I, Odd.: Sro, vl. č. 16078/V

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Odberateľ:

VPS SNINA s.r.o.
Budovateľská 10
069 01 Snina

IČO: 43 904 157

IČ DPH: SK2022508081

Došlo dňa: 07. 05. 2020

Číslo:

Prílohy:

Ref:

Spôsob platby: Bankový prevod

Vystavil: Ľubomír Roman

Telefón: 0905 951 705

Variabilný symbol: 2005058

Objednávka č. 2 zo dňa: 27/4/2020

Dátum dodania tovaru/služby: 4.5.2020

Dátum vystavenia: 4.5.2020

Dátum splatnosti: 14.5.2020

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Do vyplatenia faktúry zostáva účtovaný tovar majetkom spol. ALRC, s.r.o.

Kód	Popis	Množstvo ks	Jedn. cena €	Zľava %	Cena bez DPH €	DPH 20%	Celkom v €
K211025030	Remeň spojky	1	158,00		158,00	31,60	189,60
1588197010	Remeň motora	1	17,96		17,96	3,59	21,55
	Poštovné a balné	1	2,60		2,60	0,52	3,12

Cena bez DPH	DPH	Celkom k úhrade v €
178,56	35,71	214,27

V prípade neuhradenia dlžnej čiastky v termíne Vám bude účtovaný úrok z omeškania 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Prílohy:

Pečiatka:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.

BUDOVATEĽSKÁ 2202/10

069 01 SNINA

14

ALRC, s.r.o.

IČO: 36 588 750

Došlo
dňa: 07. 05. 2020Číslo:
Prílohy: Re:Faktúra číslo : 1020200002
(Variabilný symbol)

Dodávateľ : Miroslav Haburaj s. r. o.

Ulica : Mierová 1854/13

Mesto : 06901 Snina

Štát : SLOVENSKO

IČO : 52215555

DIČ : 2120998528

IČ DPH :

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,
oddiel Sro, vložka č. 37761/P

Banka : Banka č. 1

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 5158709530/0900

IBAN : SK03 0900 0000 0051 5870 9530

Dátum vyhotovenia: 06.05.2020

Dátum splatnosti : 05.06.2020

Dodanie tovaru/služby : 06.05.2020

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Konštantný symbol :

Odberateľ : Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

IČO : 43904157

DIČ : 2022508081

IČ DPH : SK2022508081

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
	Dekorácie do hrobu	ks	30,00		10,00	300,00

Neobsahuje DPH : 300,00

Celková suma s DPH 300,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 300,00

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Haburaj Miroslav

Faktúru vyhotovil

Tel.: 0903855286

J&S COMPANY s.r.o.
Stanica 12646/21, 069 01 Snina
IČO: 52215555 DIČ: SK2023561482
Tel.: 0940 730 200, 0915 876 790
Fax: 0940 606 733
Podpis a pečiatkaVEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s. r. o.
Budovateľská 2202/10, 069 01 SNINA
Tel.: 4005857431/7500
IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081